
Název žadatele IČO obec ulice Název projektu
Požadovaná 

dotace
Navržená 

dotace
Důvody krácení dotace

CV 1
Okresní fotbalový svaz 
Chomutov

01526413 Chomutov - 430 01 Mostecká 5786 Soustředění výběru U12 a U11 35000 35000

CV 2
Taneční klub STARDANCE 
Chomutov z. s.

05549833 Chomutov - 430 03
 
Havlíčkova 4184

Mistrovství světa v contemporary a jazz 
dance

70000 70000

CV 3 AFK LoKo Chomutov z.s. 47792027 Chomutov - 430 03 Komenského 2831/1
Podpora sportovního vybavení pro děti a 
mládež

70000 70000

CV 4 SK Ervěnice - Jirkov z.s. 47797967  Jirkov - 431 11 Žižkova 1399
Soustředění mládeže SK Ervěnice-Jirkov 
2022

70000 70000

CV 5 JS Meraxes z. s. 10942602 Chomutov - 430 03
 
Lipská 2023

Zkvalitnění jezdecké přípravy vč. zajištění 
větší bezpečnosti dětí a mládeže v 
parkurovém sportu

70000 70000

CV 6 Street Hard Workers, z.s. 04806506 Březno - 431 45 
 
Čechova 340

Parkour a Street workout 70000 70000

DC 2 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696 Děčín - 405 02 Riegrova 1360/22
Dovybavení nářadím a pomůckami 
programu pro MŠ - Rovná páteř

49800 49000

DC 3 FK Malšovice, spolek 46717081 Malšovice - 405 02 Malšovice č.p. 4 Sportující mládež FK Malšovice, spolek 70000 70000

DC 4 SK Březiny z.s. 46717161 Březiny - 405 02 Březiny č.194 Mládež 2022 70000 70000

DC 6 Karatedó Steklý, z.s. 66102014 Děčín - 405 02
 
28. října 661/4

Děti, sportujte i o prázdninách 70000 70000

DC 7
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Dolní Habartice

66102197
Dolní Habartice - 405 
02

Dolní Habartice 178 soustředění mladých hasičů 40000 40000

DC 8 AC Rumburk, z.s. 44224214 Rumburk - 408 01
 
Náměstí Lužické 
100/5

Pořízení atletického náčiní a vybavení 
klubové posilovny

70000 70000

DC 9
Fotbalový klub Česká 
Kamenice, z. s.

48261122
 Česká Kamenice - 407 
21

Tyršova 230 Fotbalové kempy mládeže FKČK 2022 70000 70000

LT 2 Junior pro sport z.s. 09682031 413 01 Račiněves
Račiněves  
č.p. 134

Sportovní  Kemp 22 70000 70000

LT 3 Sport Judo Litoměřice, z.s. 62768514
Pokratice, 412 01 
Litoměřice

 
Ladova 413/5

LETNÍ PŘÍPRAVNÉ SOUSTŘEDĚNÍ ODDÍLU 
SPORT JUDO LITOMĚŘICE 2022

66500 66000

LT 4 SK Sokol Brozany, z.s. 46768203
411 81 Brozany nad 
Ohří

 
Ke Hřišti 382

Zvýšení úrovně rozvoje dětí a mládeže SK 
Sokol Brozany

70000 70000

LT 5 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782
Předměstí, 412 01 
Litoměřice

 
Chelčického 1071/2

Výcvikový tábor Orionka 2022 70000 70000

LT 6
Slavoj Bohušovice nad Ohří 
z.s.

40229840
411 56 Bohušovice nad 
Ohří

 
ČSLA 123

Soustředění v rámci zimní přípravy a 
materiální zabezpečení mládeže

70000 70000

LT 8
YCR - Jachting Roudnice nad 
Labem, z.s.

00557048 413 01 Vědomice
Vědomice  
č.p. 418

PODPORA SPORTOVNÍHO JACHTINGU V 
YCR - Jachting Roudnice nad Labem, z.s.

51223 51000

LT 9
Tělocvičná jednota Sokol 
Litoměřice

41326334
Předměstí, 412 01 
Litoměřice

Osvobození 191/17 Soustředění mládeže-volejbal 50000 50000

LT 10 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Předměstí, 412 01 
Litoměřice

 
Písečný ostrov 
1928/1

Soustředění závodních tenisových hráčů 65664 65000

Seznam podpořených žádostí

číslo 
projektu

sídlo žadatele

CHOMUTOV

DĚČÍN

LITOMĚŘICE



LT 11 Slavoj Litoměřice z.s. 14866170
Předměstí, 412 01 
Litoměřice

 
Písečný ostrov 
1928/1

Soustředění oddílu šermu 70000 70000

LT 12 Slavoj Litoměřice z.s. 14866170
 Předměstí, 412 01 
Litoměřice

 
Písečný ostrov 
1928/1

Revitalizace lodního parku 27000 27000

LT 13 Slavoj Litoměřice z.s. 14866170
Předměstí, 412 01 
Litoměřice

 
Písečný ostrov 
1928/1

Lezecké soustředění 54915 54000

LT 14
Atletická přípravka při ZŠ 
Ladova Litoměřice, z.s.

01282051
Pokratice, 412 01 
Litoměřice

 
Ladova 413/5

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ Atletická přípravka 
2022

70000 70000

LT 15 MARSTAFIT CLUB, z. s. 06225756 411 17 Libochovice
 
Čechova 508

Sport pro všechny 50000 50000

LT 16 FK Schoeller Křešice z.s. 40231135 411 48 Křešice
 
Encovanská 20

"Jen to nej" pro hráče FK Schoeller 
Křešice

70000 40000
výše dotace ponížena o 

neuznatelné náklady 
projektu

LT 17
Tělocvičná jednota Sokol 
Libochovice

40229564 411 17 Libochovice Tyršova 338 Rozvoj basketbalové mládeže 2022 70000 70000

LT 18
Tenisový klub Libochovice, 
spolek

62770314 411 17 Libochovice
 
Máchova 193

Podpora sportovních aktivit dětí a 
mláděže v Tenisovém klubu Libochovice

41000 41000

LT 19
Podřipský krasobruslařský klub 
Roudnice nad Labem, z.s.

62771949
413 01 Roudnice nad 
Labem

třída T. G. Masaryka 
2498

Letní soustředění na ledě 2022 70000 70000

LT 20
Tělovýchovná jednota 
Dynamo Podlusky z.s.

46771522
413 01 Roudnice nad 
Labem

Na Vyhlídce 2258
Soustředění dětí a nákup sportovního 
vybavení

56000 56000

LT 21 KRÁL STŘEDOHOŘÍ, z.s. 09863095
Pokratice, 412 01 
Litoměřice

Alfonse Muchy 
429/15

Sport 2022 70000 70000

LT 22 SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727 413 01 Vědomice
 
U hřiště 417

Materiální vybavení mládežnických 
družstev oddílu kopané SK Sahara 
Vědomice z.s.

70000 70000

LT 23
Český athletic club Roudnice 
nad Labem z.s.

22897429 413 01 Vědomice
Vědomice  
č.p. 301

Zimní běžkařské soustředění 48545 48000

LT 24
Český athletic club Roudnice 
nad Labem z.s.

22897429 413 01 Vědomice
Vědomice  
č.p. 301

Nákup vesel a trenažerů 67200 67000

LN 1 Basket Academy Louny, z.s. 01528190 440 01 Louny
 
Karla Stanislava 
Sokola 1123

Letní basketbalové soustředění 2022 70000 70000

LN 2 TJ Stadion Louny, z.s. 44223714 440 01 Louny
 
K Velodromu 1592

Soustředěním za medailemi 70000 70000

LN 3 Ústecký krajský šachový svaz 72063769 438 01 Žatec
 
třída Rooseveltova 
517

Reprezentace šachové mládeže kraje s 
přípravným soustředěním

70000 70000

MO 1
HKC Akademie motorsportu, 
zapsaný spolek

22748261 434 01 Most
 
Čsl. armády 339/96

Soustředění Akademie mládeže a juniorů 
2022

70000 70000

MO 2 H-KART CLUB V AČR 68455151 434 01 Most Čsl. armády 339/96
Mistrovství České republiky v kartingu 
2022

70000 70000

MO 3 VK Litvínov, z.s. 62209841
Horní Litvínov, 436 01 
Litvínov

 
Jiráskova 413

MTV - nákup volejbalových míčů, 
tréninkových triček a dresů vč. potisku

70000 70000

MO 4 FŠ Litvínov z. s. 42140072
Horní Litvínov, 436 01 
Litvínov

Podkrušnohorská 
1677

Nákup materiálně technického vybavení 
pro družstva mládeže FŠ Litvínov

70000 70000

MO 6 FBC Vipers Most z.s. 26519577 434 01 Most Albrechtická 414/1 Letní soustředění florbalu pro mládež 70000 70000

MO 8 TJ Baník Meziboří 62209400 435 13 Meziboří
 
Okružní 223

Podpora dětské a mládežnické základny 
TJ Baník Meziboří

49000 49000

MO 9 Hulgren, z.s. 08349941
Horní Litvínov, 436 01 
Litvínov

 
Vinohradská 965

Multisportovní činnost dětí a mládeže v 
Litvínově

67000 20000

výše dotace ponížena o 
položky rozpočtu, které 

neodpovídají bodu 
podpory ani uznatelným 

nákladům programu

MOST

LOUNY



TP 2
Fotbalový klub Hostomice, z. 
s.

49087002 417 52 Hostomice
 
Jiráskova 303

Sportem ku zdraví 70000 70000

TP 3 MTenis sport, z.s. 26553988 415 01 Teplice
 
Fučíkova stezka 2601

Sportovní soustředění tenis 2022 55000 55000

TP 4 WAL,z.s. 26580110 417 31 Novosedlice Luční 552 Letní soustředění 25000 25000

TP 5 TJ Teplice Letná z.s. 46069631 415 01 Teplice Dr. Vrbenského 3343 Pohybové aktivity mládeže. 70000 70000

TP 6 Box Club SKMP Duchcov, z. s. 09791060 419 01 Duchcov
 
V Domkách 1231/40

Soustředění a pořízení sportovního 
vybavení

70000 70000

TP 7 AVZO TSČ ČR Střelci Teplice 70200475 415 01 Teplice
 
Dubská 2964

Sportovně - technické vybavení pro oddíl 
střelby dětí a mládeže

70000 70000

TP 8 Krasobruslení Teplice z.s. 07905351 Hudcov, 415 01 Teplice
 
Řetenická 198

Nové sportovní vybavení a domácí 
soustředění

70000 70000

TP 9
Severočeská biatlonová 
akademie, z.s.

08004021 415 01 Teplice
 
Kollárova 1879/11

Soustředění běhu na lyžích v Livigno 
během podzimních prázdnin

70000 70000

ÚL 1 Fotbalový klub Chuderov, z.s. 44226381 400 02 Chuderov
Chuderov  
č.p. 66

Soustředění pro děti a mládež 70000 70000

ÚL 2
Gymnastický sportovní klub 
Ústí nad Labem, z.s.

44223609
Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem

 
V Osadě 274/6

Letní příměstské soustředění GSK ÚL 70000 70000

ÚL 3
Krajský svaz lyžařů Ústeckého 
kraje, z.s.

22890971
Ústí nad Labem-
centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem

 
Vaníčkova 902/11

Soustředění mládeže 70000 70000

ÚL 4
Český kynologický svaz ZKO 
Chlumec - 157

63153483
Ústí nad Labem-
centrum, 400 11 Ústí 
nad Labem

 
Obránců míru 
2227/3

Agility pro mládež 35000 35000

ÚL 5
Česká unie boxerů 
profesionálů, z.s. (zkráceně 
ČUBP)

00540641
Severní Terasa, 400 11 
Ústí nad Labem

 
Brandtova 3262/4

Tohle je box IV. 70000 70000

TEPLICE

ÚSTÍ NAD LABEM


